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Summary

Mons, oueHeTe AOKOMKO paloHbT Ha CTonaHckusa hakynTeT npeanara nogxoasium

Publish analytics
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bmbrozig@gmail.com «

Kou ocHOBHM enemeHTU nsrpaxaar, cnopen Bac, o6pasa Ha CtonaHckus drakynTer?

CTYLEeHTUTE

ncTopudaTa
npenogasare...
yyebHara 6asa
akageMuyHa. ..
OCBLLIECTBEH. ..
MexayHapoga. ..

Apyro
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CTyOeHTUTe
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npenogaearenute

y4yebHata 6a3a

57
17
45
29

83.8%

25%
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LYkt_lka5l9wIzmsp5VysCvOPSLSVkekGR33bc4rvt8?usp=forms_web_l#gid=219809028
https://docs.google.com/forms/d/19aS-9-hVpxw9lQ0V9RbBSbAho4KAIAZLiLOshCMssHo/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/19aS-9-hVpxw9lQ0V9RbBSbAho4KAIAZLiLOshCMssHo/edit
https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en&continue=https://docs.google.com/forms/d/19aS-9-hVpxw9lQ0V9RbBSbAho4KAIAZLiLOshCMssHo/viewanalytics

akagemunyHata atmocdepa
OCBLLECTBEHUTE NPOEKTU

MeXayHapoaHaTa CBbp3aHOCT (rocT-npenogaBaTenu u CTygeHTH OT YyXOuHa, nporpammu 3a 06MeH)

npyro

Mons, oueHeTe A0 KaKBa CTeNeH ce YyBCcTBaTe 4acT OT obuHocTTa Ha CTonaHckus
c¢dakynteror1-5

He!: 1 5 7.4%

2 M 16.2%
20 3 20 29.4%
15 4 22 32.4%
" Oal:5 10 14.7%
5
0

KakBo Bu npaBu 4yacT ot Hes1?

aKageMuyHa. ..

CTyfeHTUTE
npenogasare...
yyebHaTa 6a3za

Apyro

0 10 20 30 40 50

akagemmnyHatacpega 35 51.5%
ctyoentute 57 83.8%
npenogasatenute 26 38.2%
yyebHaTta 6a3za 11 16.2%

apyro 10  14.7%

Mpun KakBM ycnoBus 6MxTe NnpeKkapBanu noBevye Bpeme B yHUBepcuteta?

nobpa cpega. ..
nobpa cpega. ..

Hanuuue Ha...
Hanuuune Ha k...
He Oux npeka...

Apyro
0 10 20 30 40 50

36
26
47

5

52.9%
38.2%
69.1%

7.4%



nobpa cpena 3a ekunHa pabora

Aobpa cpena 3a yeTeHe U uHaMBMAyanHa pabota

Hanuyne Ha NPUATHU MecTa 3a NoYMBKa

Hanuyme Ha KOMYHUKaLUMOHHO SiAPO, OTBOPEHO 3a xopa oT dakyntetute, BAH un c.k. “Akagemuk”

He GVXx npekapBan roBeye BpeEMe B YHUBEpCUTETA

Apyro
Bbasa Ha CtonaHckua cakynteT
MOHH, OoLeHeTe HaCToALWOoTO CbCTOAAHUE Ha crpagarta oT 1-5
13 44%
2 13 191%
40 3 42 61.8%
30 4 10 14.7%
20 5 0 0%
—
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Mons, oueHeTe HaCTOSALLOTO CLCTOSIHUE Ha NMpUNeXalyuTe 3erieHu NOLWMU U
npocTtpaHctBaoT 1-5

1 15 22.1%
2 30 441%
3 18 26.5%
4 4 5.9%
5
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KakBo 6uxTte npomeHunu unu gob6asunu B 6asara Ha CtonaHckus dakynteTr?

46
48
58
28

67.6%
70.6%
85.3%
41.2%
1.5%
4.4%



O6HoBEHM Y ...
OonbnHuten...
O6HoBeHa 6...
HoBo mscTO...
Hoso mscToO...
OBHOBEHO M...
LDonbnHuTen...
HoBo mscTO...
CnopgerneH o...
MpocTpaHcT...

Hpyro

0 10 20 30 40 50

MpocTpaHcTBa 3a noymBka 58 85.3%
Opyro 0 0%

TPAHCNOPT

Konko yecto nocewaBate CtonaHckusa cdakynteror 1-5

20
15

10

no-psaKo oT BegHbX ceammuyHo: 1 13 19.1%

2 8 11.8%
3 10 14.7%
4 22 32.4%

Bcekm geH: 5 15 22.1%

Kak cturate no CtonaHckus cakynter?



newa

C Benocuneq

C rpafcku Tpa...

c aBToMOGMN

0 10 20 30 40 50
c astomooun 15  22.1%

Kak 6uxTte uckanu pa crurate go CronaHckus cakynrter?

newa
c Berocunes
C rpagcku Tpa...

c aBTOMOGMN

0 10 20 30

newa 22 32.4%

c Benocunen, 24 35.3%

c rpagcku TpaHcnopt 40 58.8%
c aBTomobun 25 36.8%

Mma nu npeaBnaeHn 4OCTaTb4yHO BENTOCTOMKU?

na 23 33.8%
He 45 ©66.2%

MUma nu npeaBnaeHn AoCTaTb4HO I'IapKOMGCTa?

na 32 471%
He 36 52.9%

CbCEOHU MHCTUTYLUU



3anos3HaTtu N cTe KOU MHCTUTYLMM Ce NoMeLLaBaT B CbCeaHUTe crpaamn Ha
CronaHckua dakynTtet?

pa 51 75%
He 17 25%

Bnusoctra Ha CtonaHckusa cakynTtet ¢ Punocodckus cb3nasa Nn BneyartrneHue 3a
YHUBEPCUTETCKU aHCaMbbn (kamnyc)?

na 32 471%
He 27 39.7%
He Mora fa npeeHs 9 13.2%

Mpwu Hannumne Ha ycnoBusa 6uxTe nNu obLLyBanNu NO-MHTEH3UBHO C NpeACTaBUTENM Ha
ABara chakynrtera?

na 55 80.9%
He 4 5.9%
He Mora fa npeueHs 9 13.2%

MNMocewaBanu nu cte cnopTeH KoMnnekc ,,AkagemMuk", Hamupaly ce B
HenocpeacTBeHa 6nMmu3ocT Ao 3aaHMA Bxoa Ha CtonaHckusa cdakyntet?

aa 27 39.7%
He 41 60.3%



ynecHeH goc...

cpewy cbe C...
OXMBEH KBap...
Lwym

oTnagbuu

Apyro

ynecHeH AOCTbM A0 CMOPTHU ChopbXeHns 47  69.1%

cpeLm cbC CTyaeHTn oT apyru dakyntetn Ha CY u gpyru yHueepcutetn 14 20.6%
OXMBEH KBapTarn 9 13.2%

Lwym 5 7.4%

otnagbun 13 19.1%

apyro 8 11.8%

KakBa non3a moxe ga aoHece Ta3m 6nusoct 3a CtonaHckus (*)aKyﬂTeT?

CbBMECTHM I...
npogecuoHa...

JIN4HU KOHTA...

HAMa nonsa
Apyro
0 10 20 30 40
CbBMECTHM NpoekTn 39 60%

npocpecuoHanHu koHTakTm 31 47.7%
nNW4YHKM KoHTakTM 44 67.7%

HMa nonasa 2 3.1%

apyro 10 15.4%

NMAPKOBOTO NPOCTPAHCTBO

Mons, oueHeTe KONMKO 4eCcTo nocewaBaTe NPOCTPaHCTBOTO, 3arpafeHo oT crpagurte
Ha CtonaHckusa cdakyntet, Punococckusa dakynrtet n craguoH Akagemuk ot ot 1 -
5



30
25
20
15
10

Hukora: 1 20 29.4%

2 30 441%
3 10 14.7%
4 5 7.4%

Bceku geH!: 5 3 4.4%

KakBo e Bb34eNCTBUETO Ha NapKOBOTO NPOCTPAHCTBO BbPXY Bac?

oboapsiBaLLlo
yCrnoKosiBaLLo
HeyTparHo
rnoTuckallo

nnawetio

obogpsiawo 14  20.6%
ycnokosBawo 16 23.5%
HeyTpanHo 25 36.8%
notuckawio 23 33.8%
nnawewo 16 23.5%

3a Bac ToBa npoCTpaHCTBO € :

napk
3ereHa noLy
nBop

CeHYecT nap...

HEXUTNMEHWNYH. ..

Apyro

0 5 10 15 20



napk
3ereHa nnoty
nBop

CEHYECT NapKuHr

HEXUTMEeHNYHO N onacHO MACTO

Apyro

Mons, oueHeTe LleHHOCTTa Ha HaNU4YMeTo Ha Ta3u 3ereHa 3oHaoT 1-5

32

24

16

11.8%
35.3%
19.1%
36.8%
35.3%

4.4%

1
2
3
4
5

1
8
5
16
38

1.5%
11.8%
7.4%
23.5%
55.9%

an Hanu4dune Ha ycnoBus, KakBu CNOpPTHU OenHocTn buxre npaKkTukKyBanu B

NapKoOBOTO NPOCTPAHCTBO?

TEHWC Ha maca
dhenepban

Lwax

neTaHKk
cnaknawH
CTPUAT PUTHEC
mKaru

KapTtu

Tabna

Apyro

0 10

TeHuc Ha maca 44 64.7%
denepban 25 36.8%
wax 18 26.5%

neTaHk 9 13.2%
cnaknavH 6 8.8%
cTpuit coutHec 24  35.3%
oxkarm 21 30.9%

kaptm 28 41.2%

Tabna 17 25%

40



apyro 20 29.4%

NMOYUNBKA

Kak cu noumBate B yHuBepcuTeTa, No Bpeme Ha nay3sute?

pasxogka Ha...
B KadeHe

B pecTopaHT
yeTeHe

crnopt

Apyro

0 10 20 30 40 50

pa3xogka HaebH 59  86.8%
B kacdbeHe 45 66.2%

B pecTopaHT 20 29.4%
yeteHe 14 20.6%

cnopt 5 7.4%

apyro 9 13.2%

Kbae cu nounBare?

B YHUBEpCUTeTa
N3BbH YHUBEDP...

M3BbH YHUBEP...

Apyro

0 15 30 45 60

B yHuBepcuteta 27 39.7%
U3BbH YHMBEpCUTETa Ha oTkputo 63  92.6%
M3BbH YHMBEPCUTETA Ha 3akputo 34 50%

apyro 3 4.4%

Kowu ca apyrute noaxoasiLim 3a noymMBKa MecTa B U OKOJO yHuUBepcuTeTa?



pecTopaHTu
kadeHeTa
3eneHuTe nn...
Ckan cutn mon
HsIMa TakvBa

Apyro

0 10 20 30 40

HAMa TakmBa 16  23.5%
apyro 3 4.4%

B kakBa cpena npeanoyuTarte Aa npekKapBare nay3uTte cn?

Tuxa n cnokorHa 47 69.1%
okmBeHa 21 30.9%

Kak 6uxTe uckanu aa cu nouymsare, [OKaTo CTe B yHUBepcurteta?

B GubnmoTex...
B YuTanHaTa...
obLyyBariku c...
Urpaenku Ha...
CnopTyBankun
CBVIPENKY, Ne...
nogpemBankm

Apyro

0 10 20 30 40 50

B Gubnuotekata 24 35.3%

B UMTanHsTa Ha naptepa 12 17.6%
obwyBaviku ¢ apyrm ctygeHtn 55 80.9%
urpaeviku HactonHu urpm 23 33.8%

cnoptyBavkn 20 29.4%



CBUPENKN, Neenkn 6 8.8%
nogpemBarikn 24 35.3%
apyro 4 5.9%

XPAHEHE

Konko yecto ce XpaHuTe B yHMBepCMTETa?

BcekmgeH 20 29.4%
noHsikora 41 60.3%
HUWKora 7 10.3%

29.4%

Kbae ce xpaHute?

B YHMBEpcuTeTa
HaBbH

pasnnyHo

B yHuBepcuteta 10 14.7%
HaebH 27 39.7%
pasnuyHo 38 55.9%

yHMBepCMTeTbT npegnara nn Mecrta 3a KOHCymMauus Ha NNn4Ha xpal-la?

Ana 9 13.2%
He 59 86.8%

MpeanounTaTe Ny XpaHeHETO U3BLH crpagara Ha YHuBepcurteTa?

na 45 67.2%
He 22 32.8%



na 50 73.5%
He 18 26.5%

JINYHA UHOOPMALUA

AKO nmarte npeanoxeHus, naen Unu 3abenexkn, CBbp3aHn ¢ NPOCTPAHCTBOTO,
Mond onuvwieTte ru no-gony.

BCBLHOCT He CbM HaCTOSILL, CTYAEHT, HO CsiKall OT aHKeTaTa Bu NMNcBa KaTo (hakTop
cTornoBara Ao 6a3arta Ha Akagemuk (egHo Bpeme cu Belle hakTop 1 Npu XpaHeHeTo Ha o6ag 1
npu NOTOKa OT Xopa). YnuuuTe oT3a4 ca pasbutun, Nunceart 3Haum 1 npaeuna, TbMHO e. Kato
roBOpUTE 3a 3€MeHOTO NPOCTPAHCTBO OT3af Csikall npuemare, Ye ToBa npes dakynTtetute
(mexxgy Llapurpagcko woce) BCHLHOCT € OKEe, a TO He € - UMa crnopaguyHu 4,00pOoBOITHU
akumu 3a NoducTBaHe 1 Npoyre, a ToBa He € JocTaTbyHo. [MegaliTe UANOCTHO Ha KapTuHaTa -
Macu4dku, Nevikv, AbpBeTa, KadeHe, KoLYeTa, YyNMbTBaHWS KOe Ha KbAe € (MacoBO HUKOW 40pK
He 3Hae kakBo uma ot3aa, bAH nu e, CY nu e?)

[a cTaHe HauCTMHa Napk 3a OTAWX, EBEHTyasnHO C MecTa 3a CNopTyBaHe; fa ce NodncTy; Aa
Obae ocBeTeHo; Aa 6bae oxpaHsemo.

Bu 6uno xy6aBo NpoCcTpaHCTBOTO Aa ce 0brnaropoamn 1 NOYUCTH, KakTo U Aa ce NOCTaBAT
Nnenkn n Mmacu.

Aa ce n3rpagart feceTku, noBeye mecTa 3a XpaHeHe

3eneHara nnowy, 3ag hakynTeta MMa MHOrO MOTEHUMarn, HoO B MOMEHTA € B OKastHO CbCTOSHUE.
Han-mankoTo Tpsbea ga ce no4mctuy, 06e3napasuti 1 NpUroan 3a Noymneka.

MHoro 6ux ce pagBana, ako MmMa MSICTO, Ha KOETO CMOKOMHO Aa ce 0bsiaBa ¢ nuyHa xpaxa. o
nerknTe He € NPUATHO Aa Te rneaar konerute. A3 npeanoymnTam XpaHa OT BKbLUW, a MOHsIKora
noymBkarta He cTura fa ce npubepa ga obLEeXUTUETO 1 Aa ce BbpHa HaBpeMe. Bce nak He

BCEKN MMa Bb3MOXHOCT a CU KyfnyBa BCEKM AieH OT peCcTopaHTa Ha cbaKynTeTa.

Bue cTe :

A

<



CTyOeHT - Gakanasbp 27 39.7%

CTyAeHT - maructparypa 15 22.1%

CTYAEHT - 3a404HO 00y4eHne 0 0%
OOKTOpaHT 0 0%

npenogasarten 2 2.9%

cnyxuten Ha CtonaHckua dakynTer 0 0%
3aBbpwmn CronaHckusa dpakyntetr 19 27.9%

apyro: 5 7.4%

Pabotute nn?

[a - Ha nbneH paboteH geH 38 55.9%
[la - Ha HenbneH paboteH geH 10 14.7%
[a - gucTaHuMoHHO 0 0%

[a - pokTopaHT 0 0%

He 20 29.4%

apyro: 0 0%

Bb3pacr:
18-25r. 45 66.2%
25-35r. 19 27.9%
35-45r. 1 1.5%
45-55r. 3 4.4%
55-65r. 0 0%
Hap 65r. 0 0%
Mon:

XeHckn 45 66.2%
MbXKkn 23 33.8%




Number of daily responses
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